
 

MMuunniiccííppiioo  ddee  CChhooppiinnzziinnhhoo  
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ  76.995.414/0001-60       e-mail: gabinete@chopinzinho.pr.gov.br 

Telefax (46) 3242-8600 - Rua Santos Dumont, nº 3.883 
85.560-000                           CHOPINZINHO                            PARANÁ 

 
 

EDITAL Nº 03/2014 
 

RESULTADO FINAL 

Processo Seletivo Público Municipal - Edital de Abertura nº 002/2013 
 
 

O Prefeito do Município de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 
 

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Processo Seletivo Público, Edital de Abertura Nº 002/2013, sendo 
adotados os critérios de aprovação, classificação e desempate previsto no referido edital de abertura. 

Art. 2º - O presente edital será publicado no endereço eletrônico www.signaprojetos.com.br, na opção do 
Processo Seletivo Público - edital 002/2013, na imprensa oficial do município e no Diário Oficial Eletrônico 
dos Municípios do Sudoeste do Paraná, endereço eletrônico http://amsop.dioems.com.br. 

Art. 3º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares. 
 
 

Gabinete do Prefeito de Chopinzinho, 09 de janeiro de 2014. 
 

 
LEOMAR BOLZANI 

PREFEITO  
 

 

 

ANEXO I  
 

 

Cargo: Agente de Endemias  

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO 

 


